
Uchwała nr LXXVII/359/23
Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 7 września 2023 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie
z wychowania  przedszkolnego  w  publicznych  przedszkolach  i  oddziałach  przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o  finansowaniu  zadań  oświatowych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2023  r.  1400  ze  zm.)  w  związku
z obwieszczeniem  Ministra  Edukacji  i  Nauki  z  dnia  23  lutego  2023  r.  w  sprawie  wysokości
wskaźnika  waloryzacji  oraz  maksymalnej  wysokości  opłaty  za  korzystanie  z  wychowania
przedszkolnego (M. P. z 2023 r. poz. 243), Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje:

 § 1.
W uchwale nr LXVI/302/22 Rady Miejskiej  we Włodawie z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie
określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w  publicznych
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Miejską Włodawa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 grudnia 2022 r. poz. 6717) w § 2 pkt 1
kwotę „1,14 zł” zastępuje się kwotą „1,30 zł”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy.

§ 3.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 września 2023 r.


